

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2020  
Processo Administrativo Nº 139/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FAUSTO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA  
Data de Publicação: 25/08/2020 11:14:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLDENPLAST	Modelo: POLICARBONATO, INCOLOR
Descrição: FACE SHIELD - PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR INCOLOR, A ESPECIFICAÇÃO DEVE OBEDECER A ABNT NBR ISO 13688:2017 E RDC Nº 356, DE 23 DE MARÇO DE 2020. OS PROTETORES FACIAIS NÃO PODEM MANTER SALIENTIAS, EXTREMIDADES AFIADAS, OU ALGUM TIPO DE DEFEITOS QUE PODEM CAUSAR DESCONFORTO OU ACIDENTE AO USUÁRIO DURANTE O USO. DEVE SER FACILITADA A ADEQUAÇÃO AO USUÁRIO, A FIM DE QUE O PROTETOR FACIAL PERMANEÇA ESTAQUEL DURANTE O TEMPO ESPERADO DE UTILIZAÇÃO. AS FAIXAS UTILIZADAS COMO PRINCIPAL MEIO DE FIXAÇÃO DEVEM SER AJUSTÁVEIS OU AUTOAJUSTÁVEIS E TER, NO MÍNIMO, 10 MM DE LARGURA SOBRE QUALQUER PARTE QUE POSSA ESTAR EM CONTATO COM O USUÁRIO. O VISOR FRONTAL DEVE SER FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE E POSSUIR DIMENSÕES MÍNIMAS DE ESPESSURA 0,5MM, LARGURA 240 MM E ALTURA 240MM. FECHAMENTO TIPO COROA PLÁSTICO, AJUSTÁVEL E ARTICULADA. CONSTITUÍDO DE COROA E CARNEIRA DE PLÁSTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES E VISOR DE MATERIAL DE POLICARBONATO FLEXÍVEL INCOLOR, ANTI-EMBAÇANTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	04.013.164/0001-04	10,00	7,50	Não
2 PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	082	34.635.183/0001-33	20,00	7,93	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	60,00	10,01	Sim
4 PLINIO HALBEN CORREA EPP	086	13.888.279/0001-33	13,05	11,50	Sim
5 JCB MATERIAIS LTDA ME	021	07.364.386/0001-60	12,76	12,76	Sim
6 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	090	07.731.777/0001-75	25,00	25,00	Sim
7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	014	47.063.094/0001-01	48,30	48,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: GL	Marca: SAFRA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70º INPM EMBALAGEM DE 5LT. DEVERÁ CONSTAR EM SUA EMBALAGEM: TELEFONE DO SAC, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, INSTRUÇÕES DE USO, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DEVERÁ TER NO MÍNIMO 80% DA DATA DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA. NÚMERO DE SEU RESPECTIVO CRQ, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE ACORDO COM A NORMAS VIGENTES DA ANVISA E ABNT.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 33,19	Valor Total: 13.276,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA.	080	31.794.085/0001-50	51,20	33,19	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041	04.013.164/0001-04	46,00	33,20	Não
3 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	091	07.731.777/0001-75	57,00	36,96	Sim
4 FORMULA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	061	00.683.732/0001-23	80,00	44,00	Sim
5 JCB MATERIAIS LTDA ME	056	07.364.386/0001-60	46,20	46,20	Sim
6 PLINIO HALBEN CORREA EPP	078	13.888.279/0001-33	60,00	46,50	Sim
7 CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE EIRELI	054	53.611.125/0001-14	48,84	48,84	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	050	82.478.140/0001-34	340,00	59,99	Sim
9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	016	47.063.094/0001-01	78,90	78,90	Sim
10 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	072	17.992.596/0001-56	85,00	85,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46  
Lote: 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> GL	<b>Marca:</b> LARILIMP	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE LIQUIDO, CREMOSO, EMBALADOS EM GALÕES DE PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, CONTENDO INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS COMO, COMPOSIÇÃO, FABRICANTE, PRECAUÇÕES, ETC.			
<b>Quantidade:</b> 400	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 4.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA.	013	31.794.085/0001-50	52,70	11,50	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022	04.013.164/0001-04	18,00	11,70	Não
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	028	13.888.279/0001-33	15,90	12,80	Sim
4 FORMULA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	005	00.683.732/0001-23	60,00	15,50	Sim
5 JCB MATERIAIS LTDA ME	031	07.364.386/0001-60	20,46	20,46	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	070	82.478.140/0001-34	144,50	26,49	Sim
7 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	091	07.731.777/0001-75	26,50	26,50	Sim
8 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	029	17.992.596/0001-56	29,50	29,50	Sim
9 CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE EIRELI	003	53.611.125/0001-14	42,24	42,24	Sim
10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	046	47.063.094/0001-01	78,90	78,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46  
Lote: 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP**

**Item:** 4      **Unidade:** UNI      **Marca:** PREMISSE      **Modelo:**  
**Descrição:** DISPENSER BRANCO PARA SABONETE LÍQUIDO COM REFIL 800 ML EM PLÁSTICO ABS. DIMENSÕES: 29CM (ALTURA) X 12CM (LARGURA) X 11CM (PROFUNDIDADE), COM VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO PARA ABASTECER SABONETE E PARAFUSOS (INCLUSOS) PARA FIXAÇÃO.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 21,44      **Valor Total:** 10.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	016	13.888.279/0001-33	27,50	21,44	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054	04.013.164/0001-04	33,00	21,45	Não
3 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA.	037	31.794.085/0001-50	40,25	25,00	Sim
4 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	094	07.731.777/0001-75	30,00	25,20	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055	82.478.140/0001-34	169,00	27,49	Sim
6 FORMULA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	005	00.683.732/0001-23	50,00	28,22	Sim
7 JCB MATERIAIS LTDA ME	006	07.364.386/0001-60	37,18	37,18	Sim
8 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	078	17.992.596/0001-56	45,00	45,00	Sim
9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096	47.063.094/0001-01	120,00	120,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46  
Lote: 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 5      **Unidade:** CX      **Marca:** BIOKRIS      **Modelo:** FRASCO 1 LITRO  
**Descrição:** Água sanitária (frasco c/ 1litro) CX/12 LITROS- composição: bactericida, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio com teor de cloro ativo de 2 a 2,5% (p/p). Pode ter ação como alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco com 1 litro, prazo de validade mínimo de 03 meses e máximo de 06 meses a partir da data de entrega. Devidamente rotulado, com especificação do conteúdo.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 16,38      **Valor Total:** 3.276,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	019	04.013.164/0001-04	25,20	16,38	Não
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA.	064	31.794.085/0001-50	23,90	16,80	Sim
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	038	13.888.279/0001-33	26,32	20,90	Sim
4 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	097	07.731.777/0001-75	25,20	21,00	Sim
5 FORMULA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	087	00.683.732/0001-23	50,00	23,33	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042	82.478.140/0001-34	207,70	33,78	Sim
7 JCB MATERIAIS LTDA ME	066	07.364.386/0001-60	33,79	33,79	Sim
8 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	023	17.992.596/0001-56	38,00	38,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46**

**Lote: 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 6	<b>Unidade:</b> GL	<b>Marca:</b> BARBAREX	<b>Modelo:</b> LÍQUIDO, GALÃO 5 LITROS
Descrição: ALCOLL 70% LIQUIDO, GALÃO COM 5 LITROS: ÁLCOOL LIQUIDO - TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. DEVERÁ CONSTAR EM SUA EMBALAGEM: TELEFONE DO SAC, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, INSTRUÇÕES DE USO, QUÍMICO RESPONSÁVEL, NÚMERO DE SEU RESPECTIVO CRQ, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE ACORDO COM A NORMAS VIGENTES DA ANVISA E ABNT. DEVERÁ TER NO MÍNIMO 80% DA DATA DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 27,50	<b>Valor Total:</b> 5.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	003	04.013.164/0001-04	34,00	27,50	Não
2 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	002	07.731.777/0001-75	32,00	29,00	Sim
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	070	13.888.279/0001-33	31,95	31,95	Sim
4 CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE EIRELI	050	53.611.125/0001-14	36,96	36,96	Sim
5 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA.	083	31.794.085/0001-50	44,90	41,15	Sim
6 JCB MATERIAIS LTDA ME	084	07.364.386/0001-60	41,80	41,80	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	260,00	44,99	Sim
8 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	048	17.992.596/0001-56	45,00	45,00	Sim
9 FORMULA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	009	00.683.732/0001-23	60,00	60,00	Sim
10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	026	47.063.094/0001-01	78,90	78,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46**

**Lote: 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 7	<b>Unidade:</b> UNI	<b>Marca:</b> NOAN	<b>Modelo:</b> T-01
Descrição: TERMOMETRO DE TESTA DIGITAL INFRA-VERMELHO CORPORAL, PRECISO E CONFIÁVEL.COM A TECNOLOGIA INOVADORA DE INFRAVERMELHOS QUE PERMITE MEDIR A TEMPERATURA DA TESTA EM 3 SEGUNDOS E AO RETIRAR A CAPA PROTETORA DA SONDA AFERE A TEMPERATURA DO OUVIDO EM 1 SEGUNDO. TECNOLOGIA QUE PORPORCIONA, EM TODAS AS MEDIÇÕES, UM LEITURA DE TEMPERATURA ESTÁVEL , NÃO SUJEITA A INTERFÊRENCIAS PROVOCADAS PELO CALOR. 01 TERMÔMETRO PARA OUVIDO E TESTA, EMABALAGEM CONTEM: - 01 ESTOJO PORTADOR DO PRODUTO. - 01 PILHA CR2032 / 3V LITHIUM. 01 MANUAL DE USO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 130,00	<b>Valor Total:</b> 19.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	085	07.626.776/0001-60	350,00	130,00	Não
2 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	025	05.343.029/0001-90	300,00	139,00	Não
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	04.013.164/0001-04	244,00	161,00	Não
4 CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE EIRELI	026	53.611.125/0001-14	180,84	180,84	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	1.218,10	219,99	Sim
6 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	086	07.731.777/0001-75	220,00	220,00	Sim
7 PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	022	34.635.183/0001-33	250,00	250,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP**

8 PLINIO HALBEN CORREA EPP	073	13.888.279/0001-33	325,00	325,00	Sim
9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	035	47.063.094/0001-01	349,00	349,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46**

Lote: 8

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 8	<b>Unidade:</b> UNI	<b>Marca:</b> Mariskap	<b>Modelo:</b> Sanitizante
Descrição: TAPETE DESINFETANTE - TAPETE BORRACHA SANITIZANTES COM MEDIDA A PARTIR DE 50 X 70CM 5,8 KG 6 LT DE SOLUÇÃO DE DESINFECÇÃO EQUIPAMENTO DE DESINFECÇÃO QUE ATUA COMO UM TAPETE PARA SER ALOCADO EM ENTRADAS DE LÓCAIS INDEPENDENTE DO FLUXO DE PESSOAS, ATUANDO COMO UMA BARREIRA SANITÁRIA, EVITANDO A ENTRADA DE VÍRUS E BACTÉRIAS DOS AMBIENTES EXTERNOS PARA OS AMBIENTES INTERNO. A FUNÇÃO DE UM PEDILÚVIO DE DESINFECÇÃO É A FORMAÇÃO DE UMA LÂMINA SANITIZANTE DE 3 A 4 MILIMETROS DE SOLUÇÃO DE DESINFECÇÃO PARA MERGULHAR A SOLA DE CALÇADOS TRAZENDO ASSIM A EFICÁCIA NA ELIMINAÇÃO DE VÍRUS E BACTÉRIAS.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 130,00	<b>Valor Total:</b> 2.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.P. DE BORBA & CIA LTDA	087	78.796.778/0001-46	210,90	130,00	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA.	059	31.794.085/0001-50	176,50	134,40	Sim
3 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	070	07.731.777/0001-75	135,00	135,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMULA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	065	00.683.732/0001-23	20,00	20,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/09/2020 10:46:46**

Lote: 9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> UNI	<b>Marca:</b> NOVAERA	<b>Modelo:</b> PLÁSTICO
Descrição: FRASCO SPBORRIFADOR - PLÁSTICO C/BICO 500ML. FRASCO BORRIFADOR/PULVERIZADOR PLÁSTICO COM BICO - COR: TRANSPARENTE OU BRANCO - COM CAPACIDADE PARA 500ML.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 9,00	<b>Valor Total:</b> 1.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	04.013.164/0001-04	10,00	9,00	Não
2 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME	093	07.731.777/0001-75	11,00	9,50	Sim
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	019	13.888.279/0001-33	15,25	15,25	Sim
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	066	47.063.094/0001-01	25,00	25,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP**

**Razão Social**

**Num Documento**

**Oferta Inicial**

**Oferta Final**

**ME**

---

---

**AUTORIDADE:** ROLIEN GUARDA GARCIA